
UCHWAŁA NR XXIII/208/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świątkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 23 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że skarga złożona na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świątkach jest bezzasadna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 9AD2D5EE-FFBF-4EF5-A382-1844B66B6CFD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20 kwietnia 2017 roku wpłynęła do Wójta Gminy Świątki skarga mieszkanki

Skolit, Gmina Świątki na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Świątkach, z powodu nie udzielenia pomocy skarżącej.

Z tego względu, że organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika

GOPS w Świątkach jest Rada Gminy Świątki, skarga została przekazana do rozpatrzenia radzie, a

skarżąca została poinformowana, że rozpatrzenie skargi nastąpi do dnia 30 czerwca 2017 roku.

Rada Gminy Świątki po zapoznaniu się ze skargą i po wysłuchaniu wyjaśnień Kierownika

GOPS w Świątkach stwierdza, że zarzuty stawiane przez skarżącego Kierownikowi Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach są bezzasadne.

Poczynione ustalenia potwierdziły celowość wszystkich działań podjętych przez

Kierownika GOPS w Świątkach oraz podległych mu pracowników w tym zakresie. Nie

stwierdzono zaniedbań oraz działań niezgodnych z obowiązującym prawem.

W związku z powyższym, należy stwierdzić, że skarga jest bezzasadna.

Id: 9AD2D5EE-FFBF-4EF5-A382-1844B66B6CFD. Uchwalony Strona 1




